

KRYCÍ LIST NÁKLADŮ STAVBY

Název stavby	Rekonstrukce nám. Vaňorného ve Vysokém Mýtě	JKSO	822 57
Název objektu	Podíl firmy COMA s.r.o. na vytvoření kabelových tras	EČO	
Objednatel	Město Vysoké Mýto	Místo	náměstí Vaňorného, Vysoké Mýto
Projektant	M.I.S.a.s.	IČ	DIČ
Zhotovitel		00279773	CZ00279773
Zpracoval	M.I.S.a.s.	42195683	CZ42195683
Rozpočet číslo		Dne	21.3.2017

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1 HSV	Dodávky	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště		
	Montáž						
2		9	Bez pevné podl.	14	Mimostav. doprava		
3 PSV	Dodávky	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy		
	Montáž						
4		11		16	Provozní vlivy		
5 "M"	Dodávky			17	Ostatní		
	Montáž						
6				18	VRN z rozpočtu		
7 ZRN (ř. 1-6)		12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18)		
20 HZS		21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady		
Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 97 990,00			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	97 990,00	20 578,00
				Cena s DPH		118 568,00	
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel		0,00	
				Klouzavá doložka		0,00	
				Zvýhodnění		0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Název stavby	Rekonstrukce nám. Vaňorného ve Vysokém Mýtě	JKSO	822 57
Název objektu	SO001 Vedlejší a ostatní náklady - podíl firmy COMA s.r.o. na vytvoření kabelových tras	EČO	
		Místo	náměstí Vaňorného, Vysoké Mýto
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Vysoké Mýto	00279773	CZ00279773
Projektant	M.I.S.a.s.	42195683	CZ42195683
Zhotovitel			
Zpracoval	M.I.S.a.s.		
	Rozpočet číslo		Dne
			21.3.2017

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby		
1 HSV	Dodávky	0,00	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	13 833,50
2	Montáž	0,00	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Mimostav. doprava	0,00
3 PSV	Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5 "M"	Dodávky	0,00			17 Ostatní	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	
7 ZRN (ř. 1-6)		0,00	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	13 833,50
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snižená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	13 833,50	2 905,04
Cena s DPH			16 738,54

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

REKAPITULACE SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce nám. Vaňorného ve Vysokém Mýtě

Objekt: SO001 Vedlejší a ostatní náklady - podíl firmy COMA s.r.o. na vytvoření kabelových tras

Objednatel: Město Vysoké Mýto

Zhotovitel:

Místo: náměstí Vaňorného, Vysoké Mýto

Zpracoval: M.I.S.a.s.

Datum: 21.3.2017

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			0,00		
VRN3	Zařízení staveniště			13 833,50		
	Celkem			13 833,50		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce nám. Vaňorného ve Vysokém Mýtě

Objekt: SO001 Vedlejší a ostatní náklady - podíl firmy COMA s.r.o. na vytvoření kabelových tras

Objednatel: Město Vysoké Mýto

Zhotovitel:

Zpracoval: M.I.S.a.s.

Místo: Náměstí Vaňorného, Vysoké Mýto

Datum: 21.3.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 Zařízení staveniště

13 833,50

6 000	030001000	Zařízení staveniště	KČ	0,500	1 998,00	999,00
7 000	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	KČ	0,500	1 000,00	500,00
8 000	03440300R	Pomocné práce zajištění nebo zřízení regulací a ochranu dopravy (úhrnná částka musí obsahovat veškeré náklady na dočasné úpravy a regulaci dopravy (i pěší) na staveništi a nezbytné značení a opatření vyplývající z požadavků BOZP na staveništi)	KČ	0,500	6 169,00	3 084,50
9 000	034403000	Dopravní značení na staveništi - Dopravně inženýrské opatření v průběhu výstavby dle TP66 a PD	KČ	0,500	18 000,00	9 000,00
10 000	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	KČ	0,500	500,00	250,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Název stavby	Rekonstrukce nám. Vaňorného ve Vysokém Mýtě	JKSO	822 57
Název objektu	SO101 Komunikace a chodníky - podíl firmy COMA s.r.o. na vytvoření kabelových tras	EČO	
		Místo	náměstí Vaňorného, Vysoké Mýto
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Vysoké Mýto	00279773	CZ00279773
Projektant	M.I.S.a.s.	42195683	CZ42195683
Zhotovitel			
Zpracoval	M.I.S.a.s.		
	Rozpočet číslo		Dne
	<input style="width: 80px; height: 20px;" type="text"/>		<input style="width: 80px; height: 20px; text-align: center;" type="text" value="21.3.2017"/>

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1 HSV	Dodávky	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště
			0,00		0,00
2	Montáž	9	Bez pevné podl.	14	Mimostav. doprava
			0,00		0,00
3 PSV	Dodávky	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy
			0,00		0,00
4	Montáž	11		16	Provozní vlivy
			0,00		0,00
5 "M"	Dodávky			17	Ostatní
					0,00
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
					0,00
7 ZRN (ř. 1-6)	49 771,50	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20 HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="4">D Celkem bez DPH</td> <td style="text-align: right;">49 771,50</td> </tr> <tr> <td>DPH</td> <td>%</td> <td>Základ daně</td> <td colspan="2">DPH celkem</td> </tr> <tr> <td>snižovaná</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">49 771,50</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">10 453,28</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">60 224,78</td> </tr> <tr> <td colspan="5">E Přípočty a odpočty</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	D Celkem bez DPH				49 771,50	DPH	%	Základ daně	DPH celkem		snižovaná	15,0	0,00	0,00		základní	21,0	49 771,50	10 453,28		Cena s DPH				60 224,78	E Přípočty a odpočty					Dodá zadavatel				0,00	Klouzavá doložka				0,00	Zvýhodnění				0,00
D Celkem bez DPH				49 771,50																																										
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																																											
snižovaná	15,0	0,00	0,00																																											
základní	21,0	49 771,50	10 453,28																																											
Cena s DPH				60 224,78																																										
E Přípočty a odpočty																																														
Dodá zadavatel				0,00																																										
Klouzavá doložka				0,00																																										
Zvýhodnění				0,00																																										

REKAPITULACE SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce nám. Vaňorného ve Vysokém Mýtě

Objekt: SO101 Komunikace a chodníky - podíl firmy COMA s.r.o. na vytvoření kabelových tras

Objednatel: Město Vysoké Mýto

Zhotovitel:

Místo: náměstí Vaňorného, Vysoké Mýto

Zpracováno v cenové soustavě ÚRS 2015/2

Zpracoval: M.I.S.a.s.

Datum: 21.3.2017

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	HSV				5 479,604	3 709,617
1	Zemní práce			13 999,76	1 530,351	3 709,237
2	Zakládání			0,00	43,175	0,000
3	Svislé a kompletní konstrukce			0,00	30,221	0,000
4	Vodorovné konstrukce			0,00	0,000	0,000
5	Komunikace			24 794,37	3 620,731	0,000
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			0,00	0,371	0,000
8	Trubní vedení			0,00	49,726	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání			10 436,24	205,029	0,380
99	Přesun hmot			319,11	0,000	0,000
997	Přesun sutě			222,02	0,000	0,000
	Celkem			49 771,50	5 479,604	3 709,617

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce nám. Vaňorného ve Vysokém Mýtě

Objekt: SO101 Komunikace a chodníky - podíl firmy COMA s.r.o. na vytvoření kabelových tras

Objednatel: Město Vysoké Mýto

Zpracováno v cenové soustavě ÚRS 2015/2

Zhotovitel:

Zpracoval: M.I.S.a.s.

Místo: náměstí Vaňorného, Vysoké Mýto

Datum: 21.3.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV HSV

1 Zemní práce 13 999,76

2	231	111301111	Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše, s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	48,680	33,00	1 606,44
"dle PD přílohy č.C.1.2 - stávající travnaté plochy vč.nevhodné ornice"162,25*0,6/2=					48,680		
11	221	113106111	Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěši, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo živice a s výplní spár z mozaiky	m2	21,080	31,80	670,34
"dle PD situace C.1.2 a výkazu výměr (VV)" "mozaika" 70,25*0,6/2=					21,080		
13	221	113106122	Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěši, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo živice a s výplní spár z kamenných dlaždic nebo desek	m2	1,050	33,60	35,28
"dle PD situace C.1.2 a VV" "k10" 3,50*0,6/2=					1,050		
18	221	113107223	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	37,880	29,10	1 102,31
"dle skladby ke stávající plochy" "dlažby" 1,05 "asf.vozovka" 15,75 "mozaika" 21,08 Součet					37,880		
19	221	113154364	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy šířky přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	15,750	35,00	551,25
"dle PD situace C.1.2 a VV" 52,50*0,6/2=					15,750		
21	221	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	8,500	56,00	476,00
"dle PD situace C.1.2 a VV" 17,00/2=					8,500		
24	001	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jiřtovací konstrukce, s opořbením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	16,500	78,00	1 287,00
"dle PD situace C.1.2 a VV" 33,00/2=					16,500		
25	001	120001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbuřnin v horninách jakékoliv třídy	m3	4,950	148,70	736,07
"dle PD situace C.1.2 a VV" 33,00/2*0,6*0,5=					4,950		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce nám. Vaňorného ve Vysokém Mýtě

Objekt: SO101 Komunikace a chodníky - podíl firmy COMA s.r.o. na vytvoření kabelových tras

Objednatel: Město Vysoké Mýto

Zpracováno v cenové soustavě ÚRS 2015/2

Zhotovitel:

Zpracoval: M.I.S.a.s.

Místo: náměstí Vaňorného, Vysoké Mýto

Datum: 21.3.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
50	001	171201101	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťnutých z jakýchkoliv hornin	m3	4,868	14,00	68,15
			"odtěžená ornice" 48,68*0,1=		4,868		
53	001	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	11,364	60,90	692,07
			"dle skladby kce stávající plochy"				
			"dlažby" 1,05*0,3=		0,315		
			"asf.vozovka" 15,75*0,3		4,725		
			"mozaika" 21,08*0,3		6,324		
			Součet		11,364		
54	583	583441690	kamenivo přírodní drcené hutné pro stavební účely PDK (drobné, hrubé a šterkodrt) šterkodrté ČSN EN 13043 frakce 0-32 OTP ČD	t	21,592	221,90	4 791,18
			"dle pol.č.174101101" 11,364*1,9		21,592		
58	231	180402111	Založení trávníku na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením parkového výsevem v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	48,680	11,00	535,48
			"dle tech. zprávy a C.1.2" 48,68		48,680		
59	005	005724100	osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg parková	kg	1,704	113,00	192,55
			"dle položky" 48,68*0,035		1,704		
61	001	181301112	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1 : 5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	48,680	6,50	316,42
			"dle pol.č.180402111" 48,68		48,680		
63	231	182001111	Plošná úprava terénu s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4 při nerovnostech terénu přes +- 50 do +- 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	48,680	14,30	696,12
			"dle pol.č.180402111" 48,68		48,680		
80	231	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 vč herbicidu v množství 0,0006l/m2,	m2	48,680	4,00	194,72
			"dle pol.č.180402111" 48,68		48,680		
86	231	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,002	24 189,00	48,38
			"trávník" 48,68*0,00004		0,002		
5 Komunikace							24 794,37
124	221	591411111	Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěši s vyplněním spár s dvojnásobným a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarevné, s ložem tl. do 40 mm z kameniva	m2	21,080	423,00	8 916,84
			"chodník mozaika nepojžděná" 21,08		21,080		
125	583	583800100	Výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) kostky dlažební štipané pro mozaikovou dlažbu mozaika dlažební žula (materiálová skupina I/2) vel. 4/6 cm tl. Sedá 1t=8,5m2	t	2,530	1 800,00	4 553,28
			21,08/8,5*1,02		2,530		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce nám. Vaňorného ve Vysokém Mýtě

Objekt: SO101 Komunikace a chodníky - podíl firmy COMA s.r.o. na vytvoření kabelových tras

Objednatel: Město Vysoké Mýto

Zpracováno v cenové soustavě ÚRS 2015/2

Zhotovitel:

Zpracoval: M.I.S.a.s.

Místo: náměstí Vaňorného, Vysoké Mýto

Datum: 21.3.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
126	221	591441111	Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěši s vyplněním spár, s dvojnásobným a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarevně, s ložem tl. do 40 mm z cementové malty	m2	15,750	503,00	7 922,25
					"pěší mozaika pojižděná" 15,75		15,750
127	583	583800100.1	Výrobky lomaňské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) kostky dlažební štípané pro mozaikovou dlažbu mozaika dlažební žula (materiálová skupina I/2) vel. 4/6 cm tř. I šedá 1t=8,5m2	t	1,890	1 800,00	3 402,00
					15,75/8,5*1,02		1,890
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							10 436,24
172	221	900000001	Vytyčení inženýrských sítí	komp l.	0,500	7 000,00	3 500,00
					1.2		0,500
199	221	916241212R	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého tř. C 12/15	m	8,500	290,00	2 465,00
					"dle PD C.1.2" 17,00/2=		8,500
200	583	583802120.1	Výrobky lomaňské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) krajníky silniční kamenné žula (materiálová skupina I/2) KS 3 13 x 20 x 30-80 cm	rm	8,670	315,00	2 731,05
					8,5*1,02		8,670
213	221	979024443R	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních	m	8,500	21,70	184,45
					8,5		8,500
215	221	979071131R	Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m mozaikových, s původním vyplněním spár kamenivem těžším nebo cementovou maltou	m2	22,130	70,30	1 555,74
					21,08+1,05=		22,130
99 Přesun hmot							319,11
216	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným (822 2.3, 822 5 3) jakéhokoliv délky objektu	t	35,457	9,00	319,11
997 Přesun sutě							222,02
217	221	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	31,717	3,00	95,15
218	221	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	126,868	1,00	126,87
					"do 5km na skládku investora (bez poplatku za skládkovné)" 31,717*4		126,868

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce nám. Vaňorného ve Vysokém Mýtě

Objekt: SO101 Komunikace a chodníky - podíl firmy COMA s.r.o. na vytvoření kabelových tras

Objednatel: Město Vysoké Mýto

Zpracováno v cenové soustavě ÚRS 2015/2

Zhotovitel:

Zpracoval: M.I.S.a.s.

Místo: náměstí Vaňorného, Vysoké Mýto

Datum: 21.3.2017

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
---	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkem

49 771,50

název akce: název akce: 449/Rekonstrukce nám. Vaňořného ve Vysokém Mýtě
objekt: SO 401 - Veřejné osvětlení - podíl firmy COMA s.r.o. na vytvoření kabelových tras
Změna 01/2017

Položky výkazu výměr vykazány výtěm množství z výkresu č. C.2.2, C.2.3 a C.2.4

Rekapitulace ceny					
p.č.		%	základ	cena /Kč	
7	materiál zemní			3 903	
10	zemní práce			15 482	3 903
15	ostatní náklady			15 000	
16	NAKLADY hl.III celkem			34 385	34 385
19	cena bez DPH			34 385	
20	DPH základní sazba	21,00	34 385	7 221	
21	CENA vč.DPH (Kč)			41 606	

Soupis položek

p.č.	č položky	popis položky	m.j.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem
Materiál zemní+stavební								
56	000046114	písek kopaný 0-2mm	m3	0,31	150,90	47		
		výkop C - pískové lože (10-7,5)*0,35*0,1/2=0,306m3						
63	000046114	písek kopaný 0-2mm	m3	1,77	150,90	267		
		výkop A - pískové lože = 101,25*0,35*0,10/2=1,772m3						
66	000046114	písek kopaný 0-2mm	m3	3,47	150,90	524		
		výkop B - pískové lože = 138,75*0,5*0,10/2= 3,469m3						
69	000046133	beton B10	m3	1,94	1580,00	3 065		
		výkop D -obetonování chráničky = 38,75*0,5*0,20/2= 1,938m3						
		součet				3 903		
Zemní práce								
136	460010024	vytyčení trasy kabelu v zastavěném prostoru vč mat	km	0,15	920,00	138		
137	460440021	zřízení a odstranění provizorní lávky vč mater	m	3,50	28,80	101		
144	460420022	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm - výkop C	m	8,75	60,30	528		
161	460200163	B-výkop kabel rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz 3/ko1	m	69,38	47,70	3 309		
		výkop B = 138,75*0,35*0,20/2=4,856m3						
162	460420022	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	m	69,38	60,30	4 184		
164	460560163	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz 3	m	69,38	16,90	1 173		
165	460600001	odvoz zeminy do 5km vč poplatku za skládku	m3	4,86	250,00	1 215		
181	460200123	A-výkop kabel rýhy šířka 35/hloubka 30cm tz 3/ko1	m	50,63	17,90	906		
		výkop A 101,25*0,35*0,20/2=3,544m3						
182	460420388	kabel lože písek 2x10-15cm betondesky50/25 na25cm	m	50,63	11,50	582		
184	460560123	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 30cm tz 3	m	50,63	6,50	329		
185	460600001	odvoz zeminy do 5km vč poplatku za skládku	m3	3,54	250,00	885		
193	460200233	C1-výkop kabel rýhy šířka 50/hloubka 30cm tz 3/ko1	m	8,75	23,20	203		
		výkop C = 17,5*0,5*0,20/2= 0,875m3						
196	460560233	zához kabelové rýhy šířka 50/hloubka 30cm tz 3	m	8,75	13,30	116		
197	460600001	odvoz zeminy do 5km vč poplatku za skládku	m3	0,88	250,00	220		
207	460200233	D1-výkop kabel rýhy šířka 50/hloubka 40cm tz 3/ko1	m	19,38	34,10	661		
		výkop D1 = 38,75*0,5*0,3/2=2,906m3						
210	460600001	odvoz zeminy do 5km vč poplatku za skládku	m3	2,91	250,00	728		
212	460650017	podklad a obetonování chrániček	m3	1,94	105,00	204		
		součet				15 482		
Ostatní náklady								
		záchranný archeologický výzkum	Kč	100000,00	0,15	15 000		
		součet				15 000		

3